
IVBCO Truck Centrum s.r.o.
obchodní zastoupení IVECO 
Pražská 330
267 12 Loděnice u Berouna 
IČ:60462710 
DIČ: CZ60462710

tel.: 311 604 035 
311 604 020

fax.: 311 672 375

Technická specifikace vozidla IVECO DAILY NEW 70C18H chassis
Nabízený model IVECO 
Motor

Převodovka
Nápravy

Pneumatiky
Odpružení

Brzdová soustava

Řízení
Elektrická soustava 
Kabina

Standardní výbava

Nadstandardní výbava

Daily 70C18H chassis - rozvor - 3.750 mm
3,0 HPT - kapalinou chlazený řadový dieselový čtyřválec s vysokotlakým 
vstřikováním paliva COMMON RAIL II, přeplňování stlačeného vzduchu 
turbodmychadlem a mezichladičem stlačeného vzduchu
• zdvihový objem 2.998 ccm 
•výkon 129 kW( 176 HP)
• max. kroutící moment 430 Nm při 1.250 - 3.000 ot/min
• hodnoty hlučnosti odpovídají 80 dB
výfukové zplodiny splňují Euro 6/E ( metoda SCR )
6S400 OD, 6° plně synchronizovaná s řazením na středové konzole 
přední nezávisle zavěšená kola na dvojité vidlici ( zatížení 2.500 kg ) 
zadní pevná náprava s diferenciálem a příčným stabilizátorem 
(zatížení 5.350 kg )
225-75-R16"
vpředu torzní tyčí a teleskopickými tlumiči, vzadu semieliptická pera, 
teleskopické tlumiče
kapalinová dvouokruhová s podtlakovým posilovačem účinku, 
porovnávací ventil pro přední a zadní nápravu, zátěžový regulátor na 
zadní nápravě, vpředu i vzadu kotoučové brzd, parkovací brzda pro 
zadní nápravu, plný bezpečnostní paket ESP+ABS+EBD+ASR+Hill 
Holder
hydraulickým posilovačem a třikrát dělenou volantovou tyčí 
12 V, alternátor 90A (1200W), akumulátor 110 Ah 
celokovová plně třímístná (1+2 ), povrchová úprava exponovaných 
částí proti korozi a mech. poškození
servořízení, otáčkoměr, digitální tachograf VDO SIEMENS, stavitelné 
bezpečnostní pasy, opěrky hlavy, seřizování sklonu světlometů z místa 
řidiče, elektronický imobilizér integrovaný v klíčku vozidla, tónovaná 
skla, příprava pro montáž autorádia, elektricky ovládaná a vyhřívaná 
zpětná zrcátka s širokoúhlým přídavným zrcátkem, uzamykatelná 
palivová nádrž 70 It, dvojitá montáž na zadní nápravě, povinná výbava 
IVECO pro ČR
klimatizace vč. zesíleného alternátoru, airbag řidiče, luxusní 
odpružené sedadlo řidiče ISRI, odkládací prostor pod sedačkou 
spolujezdce, police nad čelním oknem, rozšířený palubní počítač



rozšířený palubní počítač vč. barevného TFT displeje, CRUISE 
CONTROL - tempomat, mechanická uzávěrka diferenciálu zadní 
nápravy, ocelová ochrana olejové vany, zesílené odpružení zadní 
nápravy, pomocný náhon z převodovky PTO 2512, příprava pro 
montáž závěsného zařízení vč. el. instalce 12V, centrální zamykání 
na DO, autorádio MP3 vč. BTHF sady, lakování podvozkových 
částí ochrannou vrstvou TECTYL 5750W, barva kabiny bílá IC 194.

Součástí dodávje je dále závěsné zařízení koule ISO 50 vč. el. 
instalace, střešní majáková rampa, 2 ks pracovní světlomety, 
couvací kamera vč. 5“ displeje, potahy DAILY 1+2, pryžové 
koberce.

Celková hmotnost 7.200 kg /10.500 kg v soupravě
Užitečné zat. na podvozek 4.772 kg včetně obsluhy 
Čisté užitečné zatížení dle hmotnosti nástavby a příslušnství
Max. rozměr nástavby dxšxv délka kontejnerů cca 3.200 - 4.000 mm

Provedení nástavby Kloubový nosič kontejnerů typ CHARVAT CTS 5038 verze Z umožňující
základní sklápění a výměnu kontejnerů jak pasivních tak aktivních o 
max. délce 4.000 mm, pohon tohoto nosiče je zajištěn hydromotorem 
připojeným na čerpadlo a pomocný náhon z převodovky, hydraulické 
čerpadlo, základní ocelový mezirám vč. konstrukce s centrálním 
pístem, boční mezikolové zábrany, blatníky s lapači nečistot, poziční 
osvětlení dle EHK, odrazové tabule, atd. Nástavba je homologována 
MDS ČR. Barva natahováku černá.
Max. síla zdvihu 5.000 kg, výška háku 1.000 mm, úhel sklápění 46°, 
doporučená délka kontejnerů 3.200 - 4.000 mm.

Sučástí dodávky je dále druhý hydraulický okruh pro ovládání 
cisterny, rychlospojky na leve straně, větší nádrž na hydraulický 
oleje objmeu 40 It, ovládání, atd.

Ceníková cena výše popsaného podvozku 1.932.600,- Kč bez DPH

Cena za kompletní vozidlo vč. nástavby pro Vás 1.758.800,- Kč bez DPH
( cena fco Loděnice u Berouna za výše popsané vozidlo )

Záruky 24 měsíců na kompletní vozidlo bez omezení počtu najetých km

Dodací podmínky skladové vozidlo k dodání prakticky okamžitě + cca 4-6 týdnů dodání a 
montáž kompletního příslušenství!

Platební podmínky při objednání vozidla složení 10% zálohy a doplatek nejpozději při předání 
vozidla, nebo prostřednictvím leasingové společnosti

Provozní náklady • výměny oleje dle pokynů výrobce po 50.000 km
• opravy jsou prováděny dle sazebníku prací tj. hodinová sazba v 
našem autorizovaném servisu IVECO je 950,- Kč bez DPH
• použití plně syntetického oleje
• nonstop 24 hod. výjezdová služba

-2-



• díky rámové konstrukci a pohonu na zadní nápravu vozidlo snese 
bezkonkurenční užitečné zatížení = nízké provozní náklady

Autorizované servisy pro operativní zásah nejen na celém území ČR, ale i v Evropě je Vám
k dispozici nonstop dispečink na pražském tel. čísle 800 143 288. Značka 
IVECO disponuje rozsáhlou sítí autorizovaných servisních středisek, které 
jsou vybaveny nejmodernější diagnostikou včetně vlastního výjezdového 
vozidla fungujícího 24 hod denně. Autorizované servisy jsou dále doplněny 
smluvními partnery, kteří jsou schopni nabídnout služby odpovídající kvality. 
Servisy naší společnosti: Loděnice u Berouna

Plzeň
Ostatní servisy: Praha, Říčany u Prahy, Plzeň, České Budějovice, Sokolov, 
Cheb, Kněžmost, Hradec Králové, Brno, Hustopeče u Brna, Zlín, Olomouc, 
Ostrava, Opava.

Věřím, že Vás tato nabídka zaujala a těším se s Vámi na další jednání. 
Loděnice u Berouna 23.09.2023

-3


